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Fecha de proceso 11/03/2024

Hora de Proceso 08:59:34ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
NIT:  811,040,137.3

INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

Al 31 de Enero de 2024
ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO
CORRIENTE

$31,778,393Efectivo y equivalentes al efectivo $4,773,430$27,004,96383.2% 73.2%
$0Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$283,000$283,0000.0% 0.8%

$31,778,393Total CORRIENTE: $4,490,430$27,287,96383.2% 73.9%
NO CORRIENTE

$6,405,919Propiedades Planta y Equipo -$3,212,081$9,618,00016.8% 26.1%
$6,405,919Total NO CORRIENTE: -$3,212,081$9,618,00016.8% 26.1%

Total ACTIVO $38,184,312
TOTAL  ACTIVOS

$1,278,349
$1,278,349

$36,905,963100.0% 100.0%
100.0% 100.0%$38,184,312 $36,905,963

 PASIVO
CORRIENTE

$2,679Cuentas por pagar $877$1,8020.0% 0.0%
$0Otros pasivos -$2,170,000$2,170,0000.0% 5.9%

$2,679Total CORRIENTE: -$2,169,123$2,171,8020.0% 5.9%

-$2,169,123$2,171,802$2,679
Total PASIVO $2,679
TOTAL  PASIVOS

-$2,169,123$2,171,8020.0% 5.9%
0.0% 5.9%

 PATRIMONIO
PATRIMONIO

$55,874,076Capital Fiscal $0$55,874,076146.3% 151.4%
$0Resultado del ejercicio $0$00.0% 0.0%
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Fecha de proceso 11/03/2024

Hora de Proceso 08:59:34ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
NIT:  811,040,137.3

INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

Al 31 de Enero de 2024
ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO
PATRIMONIO

-$17,692,443Resultado de ejercicios anteriores $3,447,472-$21,139,915-46.3% -57.3%
$38,181,633Total PATRIMONIO: $3,447,472$34,734,161100.0% 94.1%

$3,447,472$34,734,161$38,181,633
Total PATRIMONIO $38,181,633
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $38,184,312 $36,905,963

$3,447,472

$1,278,349

$34,734,161100.0% 94.1%
100.0% 94.1%
100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0Acreedoras de control $0$0100.0% 100.0%
$0Acreedoras de control por contra (DB) $0$0100.0% 100.0%
$0Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0$0100.0% 100.0%

$0
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0
TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0$0100.0% 100.0%
100.0% 100.0%$0 $0

CONTADOR
RODRIGO DE JESUS JIMENEZ MARTINEZ TATIANA FERNANDEZ SOTOMAYOR

43266088.071606148.0
RECTOR
C.C. C.C.
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Fecha de proceso 11/03/2024

Hora de Proceso 09:00:09

Periodo Enero de 202401 y Periodo Enero de 202301

NIT:  811,040,137.3
INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

100.0%0 100.0%0 0 100.0%
00 0100.0% 100.0%100.0%
0 0100.0% 100.0%100.0%0

CONTADORRECTOR
RODRIGO DE JESUS JIMENEZ MARTINEZ TATIANA FERNANDEZ SOTOMAYOR

C.C. C.C. 4326608871606148
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Hora de Proceso 09:02:40
INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

NIT:  811,040,137.3
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos
Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia  2024

Vigencia  2023

VARIACIONES
CAPITAL FISCAL $ 0.00 SIN VARIACIÓN

Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 

ANTERIORES
Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 55,874,076 0 0 55,874,076

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 0 0 0

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (48,876,319) (48,876,319)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 31,183,876 31,183,876

Saldo Patrimonio 55,874,076 0 (17,692,443) 38,181,633

Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 

ANTERIORES
Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 55,874,076 0 0 55,874,076

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 0 0 0

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (48,876,319) (48,876,319)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 27,736,404 27,736,404

Saldo Patrimonio 55,874,076 0 (21,139,915) 34,734,161
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Fecha de proceso 11/03/2024

Hora de Proceso 09:02:40
INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

NIT:  811,040,137.3
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos
Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
VARIACIONES
DÉFICIT DE EJERCICIO $ 0.00 SIN VARIACIÓN
EXCEDENTE DEL EJERCICIO $ 0.00 SIN VARIACIÓN
PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS $ 0.00 SIN VARIACIÓN
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS $ 3,447,472.00 AUMENTO

$ 3,447,472.00 TOTAL VARIACIÓN DEL PATRIMONIO

C.C.

RODRIGO DE JESUS JIMENEZ MARTINEZ
RECTOR

TATIANA FERNANDEZ SOTOMAYOR
CONTADOR

71606148 43266088C.C.


